渝川商发〔2020〕23号
关于更换法定代表人的公示

各位会员：
2020年9月23日我会召开了三届五次会长会暨三届六次理事会通过了变更商会法定代表人名单（具体名单详见附件1）。现将我会更换法定代表人名单进行公示，公示日期为2020年9月24日-2020年9月28日。如有异议，请致电秘书处67960778。
[image: 重庆市四川商会函件2 001]

重庆市四川商会
2020年9月24日

[bookmark: _GoBack]

重庆市四川商会秘书处            2020年9月24日印发

附件1：
重庆市四川商会法定代表人

1.法定代表人（1名）
	序号
	姓名
	籍贯
	单位名称及职务
	状态

	1
	曹友强
	仪陇
	重庆驰旭混凝土有限公司董事长
	副会长

image1.png